3) Wyrazić zgodę na zmianę Statutu Spółki, w sposób opisany w § 5 niniejszej Uchwały, w związku z Połączeniem.  

§ 2  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Przejmującej, działając na podstawie art. 431 §1, art. 433 § 2 i § 6 oraz art. 
492 § 2 KSH postanawia:  

1) W celu realizacji Połączenia podwyższa się kapitał zakładowy Spółki Przejmującej z kwoty 317.000,00 PLN 

(słownie: trzysta siedemnaście tysięcy złotych) do kwoty 847.000,00 PLN (słownie: osiemset czterdzieści siedem 

tysięcy złotych), tj. o kwotę 530.000,00 PLN (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy złotych), poprzez emisję 

5.300.000 (słownie: pięć milionów trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E (dalej także jako „Akcje 

Połączeniowe”) o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć groszy) każda, po cenie emisyjnej w 

wysokości 0,90 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt groszy) za jedną Akcję Połączeniową.

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Przejmującej niniejszym, na podstawie art. 506 § 4 K.s.h., wyraża zgodę na 
treść Statutu Spółki Przejmującej z uwzględnieniem następujących zmian do Statutu Spółki Przejmującej:  

1) § 6 ust. 1 Statutu otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 847 000,00 zł (osiemset czterdzieści siedem tysięcy złotych 00/100) i 
dzieli się na 8 470 000 (osiem milionów czterysta siedemdziesiąt tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 
zł (dziesięć groszy) każda, w tym:  

a. 2 000 000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii A;  

b. 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B; 

c. 50 000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C;  

d. 870 000 (osiemset siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D; 

e. 5 300 000 (pięć milionów trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E.”  

2) W § 6 po ust 2. dodaje się nowy ust. 3 Statutu w następującym brzmieniu:  

„3. Akcje serii E zostały pokryte w wyniku połączenia Spółki ze spółką pod firmą Quest Craft S.A. z siedzibą 
w Warszawie (adres:

[...]

Akcjonariuszy, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zmienia Statut Spółki w ten sposób, że dotychczasowy § 6a 

Statutu Spółki otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Kapitał docelowy 

§ 8a 

1. Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego Spółki, o kwotę łącznie 

nie większą niż 127.050,00 PLN (sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćdziesiąt złotych), poprzez emisję nie więcej 

niż 1.270.500 (jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela („Akcje”), o 

wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

1) upoważnienie określone w niniejszym ustępie wygasa z upływem 3 (trzech) lat od dnia wpisania do rejestru

[...]

do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego z możliwością wyłączenia w całości lub 

w części prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany Statutu Spółki; 

2) podwyższenie kapitału zakładowego w ramach Kapitału Docelowego może nastąpić poprzez emisję nie więcej 

niż 1.270.500 (jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda akcja wyłącznie w celu realizacji programu motywacyjnego dla 

członków Zarządu, kluczowych członków kadry menedżerskiej, pracowników i współpracowników Spółki 

(„Program Motywacyjny”), określonego w uchwale nr [⚫] Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z